

Algemene informatie

Aanbesteding: Automatisering uitgaande subsidies
Aanbestedende Dienst: gemeente Westland
Referentie: D2024-14029

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 147
Onderwerp: Proof of Concept

Vraag:

Het document rondom de PoC is nu pas gedeeld, waardoor we hier geen vragen over hebben kunnen stellen. De vraag die wij hebben is of de tijd van de demonstratie van 65 minuten naar 120 minuten kan worden verlengd. Dit is namelijk zeker nodig om goed te laten zien wat er wordt gevraagd.

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 Automatisering uitgaande subsidies
Beantwoord op: 18 jul. 2024

Ref.nr. 148
Onderwerp: Ref. nr. 144

Vraag:

Er wordt geen antwoord gegeven op de drie gestelde vragen. Dit is wel echt noodzakelijk om een aanbieding te kunnen doen. Ter verduidelijking hierbij de volgende aangepaste vragen:

We begrijpen dat data geconverteerd moet worden. Een conversie is normaliter bijvoorbeeld de 'status' van een dossier, dat in een oude applicatie 'toegekend' was, en nu geconverteerd dient te worden naar 'verleend'. Dus inderdaad, zoals bij vraag 125 beantwoord, kunnen stamgegevens worden geconverteerd. Daarna worden deze uiteraard gemigreerd naar de nieuwe applicatie, oftewel er vindt conversie én migratie plaats. De stelling dat er geen sprake is van een migratie kan dus niet kloppen want de data moet wel 'verhuisd' worden naar de nieuwe applicatie om iets te hebben aan de conversie.

Bepaalde andere data, zoals beschikkingen (Word of PDF bestanden), kunnen niet worden geconverteerd (dus worden omgezet naar een ander formaat). Het is gebruikelijk dat deze worden gemigreerd naar het dossier in

de nieuwe applicatie.

Antwoord:

Dit kunnen wij bevestigen.

Percelen: P1 Automatisering uitgaande subsidies

Beantwoord op: 18 jul. 2024

Ref.nr.

149

Onderwerp:

Kaft en inhoudsopgave Plannen van Aanpak

Vraag:

Mogen de aan te leveren documenten voorzien worden van een kaft en inhoudsopgave? Zonder dat deze mee tellen bij het verplichte aantal pagina's? Dit zorgt ervoor dat de leesbaarheid voor u en ons verhoogd wordt.

Antwoord:

Ja, dit mag zonder dat dit meeteelt in het gestelde maximum pagina's A4 (enkelzijdig).

Percelen: P1 Automatisering uitgaande subsidies

Beantwoord op: 18 jul. 2024

Ref.nr.

150

Onderwerp:

Aanvulling gunningscriteria Visie op doorontwikkeling oplossing

Vraag:

Opmerking aanbestedende dienst:

Bij het gunningscriterium 'Visie op doorontwikkeling oplossing' is de zin bij punt 6 niet volledig. De volledig zin moet zijn:

"Mate waarin en wijze waarop gebruikers invloed kunnen uitoefen op de doorontwikkeling".

Antwoord:

Opmerking aanbestedende dienst:

Bij het gunningscriterium 'Visie op doorontwikkeling oplossing' is de zin bij punt 6 niet volledig. De volledig zin moet zijn:

"Mate waarin en wijze waarop gebruikers invloed kunnen uitoefen op de doorontwikkeling".

Percelen: P1 Automatisering uitgaande subsidies

Beantwoord op: 18 jul. 2024